[bookmark: _MON_1766900599][bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）

事業開始届

　　年　　月　　日

　　米原市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり事業を開始するので、米原駅東口周辺立地促進条例施行規則第９条第１項第１号の規定により届け出ます。

記

	事業区域内所在地

	事業所名

	工事着手日
	　　　　　　　年　　月　　日

	事業開始日
	　　　　　　　年　　月　　日

添付書類
　(１)　建築基準法第７条第５項に規定する検査済証の写し
　(２)　その他市長が必要と認める資料

様式

第６

号

（第９

条

関係）

事業開始届

年

月

日

米原市長

様

所

在

地

申請者

名

称

代表者名

下記のとおり事業を開始するので、米原駅東口周辺立地促進条例施行規則第

９

条第１項第１

号の規定により届け出ます。

記

事業区域内

所在地

事業

所

名

工事着手日

年

月

日

事業開始日

年

月

日

添付書類

(

１

)

建築基準法第７条第５項に規定する検査済証の写し

(

２

)

その他市長が必要と認める資料

様式 第６ 号 （第９ 条 関係）     事業開始届          年    月    日        米原市長      様                                 所   在   地                                       申請者   名 称                                           代表者名                     下記のとおり事業を開始するので、米原駅東口周辺立地促進条例施行規則第 ９ 条第１項第１ 号の規定により届け出ます。     記

事業区域内 所在地

事業 所 名

工事着手日            年    月    日

事業開始日            年    月    日

  添付書類     ( １ )   建築基準法第７条第５項に規定する検査済証の写し     ( ２ )   その他市長が必要と認める資料